správních či celních poplatků.

Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Gelová permeáční chromatografie l 4 564 929,64 Kč 5 523 564,86 Kč

Cena Věci celkem:

Celkem bez DPH: 4 564 929,64 Kč

21% DPH: 958 635,22 Kč

Celkem s DPH: 5 523 564,86 Kč (slovy: pět milionů pět set dvacet tři tisíc pět set šedesát čtyři

korun českých a osmdesát šest haléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, uvedením do provozu V místě dodání a

předáním veškeré související dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a V zalepených